
Galerie UH2

Historie

Probíhající výstava

Předešlé výstavy

Kontakt

Menu

Připravovaná výstava



Galerie UH2

Historie

Probíhající výstava

Předešlé výstavy

Kontakt

Menu

Připravovaná výstava

rok 2009

rok 2007

rok 2008



Galerie UH2

Historie

Probíhající výstava

Předešlé výstavy

Kontakt

Menu

Připravovaná výstava

rok 2009

rok 2007

Oči v Sloup

Prototype 2

Mirek Matůšek - vyrostly nám hračky

Výstava Jana Pospíšila

Michal Fabian - Thai

Výstava Zdeňka Tománka

“Girls Go Digital”

rok 2008



Druhé prosincové úterý - 9.12. 2008 - byla zahájena v prostorách Galerie UH2 vernisáž 
fotogra�í Michaela Fabiana, který zde vystavoval fotogra�e z Thajska. O hudební doprovod 
vernisáže se postarala skupina Ploutbýt.

Menu

Bod G

Fotogalerie



Menu

předchozí

další

dalšípředchozí



Menu

předchozí

další

dalšípředchozí



Galerie UH2

Historie

Probíhající výstava

Předešlé výstavy

Kontakt

Menu

Připravovaná výstava



Menu



Galerie UH2

Historie

Probíhající výstava

Předešlé výstavy

Kontakt

Menu

Připravovaná výstava



Galerie UH2

Historie

Probíhající výstava

Předešlé výstavy

Kontakt

Menu

Připravovaná výstava

Galerie UH2
Studentské náměstí
areál bývalých kasáren
Uherské Hradiště

E-mail: galerie@utb.cz
Web: galerie@utb.cz

Otevírací doba:
Po-Pá: 9:00 - 19:00
So:   9:00 - 13:00
Ne:  zavřeno


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

